I-FONU TANITICI BILGILER

A-)Fonun Adi

B-)Kurucunun Unvani
C-)Yéneticinin Unvani

D-)Toplam Deger/Net Varlik Degeri
E-) Katilma Payi Sayisi

F-)Fonun Kurulug Tarihi

G-)Fonun Siresi

II-FONUN PERFORMANSINA ILISKIN BILGILER
A-)Ay Sonu Pay Fiyati (TL)

B-)Onceki Ay Pay Fiyati (TL)
C-)Aylik Pay Fiyati Artis Orani (TL)
D-)Yilbasina Gére Fiyat Artig Orani
E-)Yilik Pay Fiyati Artis Orani
F-)Aylik Ortalama Portféydeki Menkul Kiymetler Yizdesi

a-)Hisse Senedi

b-)Hazine Bonosu

c-)Devlet Tahvili

d-)Ozel Sektdr Tahvili

e-)Kira Sertifikalari

f-)Finansman Bonusu

g-)TPP-TPP Borglanma

h-)Opsiyon

i-) Varant

j-)Degerli Maden

k-)Mevduat

I-) Katilim Hesabi

m-)Diger

n-)Teminat

o-)Yatirrm Fonu

p-)Borsa Yatirim Fonu

r-)Repo-Trepo

s-)Taahhtlii Alis-Satis Islemleri

t-) Vaad Sézlesmesi islemleri

G-)Aylik Ortalama Portféy Devir Hizi
a-)Hisse Senedi
b-)Hazine Bonosu
c-)Devlet Tahvili
d-)Opsiyon
e-)Varant
f-)Diger
H-)Portféyiin Ortalama Vadesi

I-)Katilma Payi ihraglarindan Kaynaklanan Nakit Girigleri (TL)
I-)Katilma Payi iadelerinden Kaynaklanan Nakit Cikislari (TL)

lI-FON PORTFOY DEGERIi TABLOSU

HKR-HSBC PYS KZ HSSE SND SRT (TL) FN (HSSE YGN FN)
Haziran-2025

HKR-HSBC PYS KZ HSSE SND SRT (TL) FN (HSSE YGN FN)
HSBC PORTFOY YONETIMI A.S.

HSBC PORTFOY YONETIMI A.S.

2.088.688.719,19

672.337.546,000

21 Aralik 2022

Siresizdir.

3,106607
2,868592
8,30

1,83
-9,22

93,89
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
2,09
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
3,86
0,00
0,00
0,16
0,00
0.00

0,33
0,00
0,00
0,00
0,00
1,03
0,00

12.028.024,66
137.948.844,00

VADEYE

DOVIZ [HRACCI  VADE KALAN
Gl

MENKUL KIYMET CiNSI KURUM

TARIHI ISIN KODU

NOMINAL

ORANI

FAiZ
ODEME NOMINAL DEGER
SAYISI

SATIN ic
ALIS  ISKONTO
TARIHI  ORANI (%)

BORSA
SOZLESM
E NO

REPO TEMINAT
TUTARI

BIRIM ALIS
FIYATI

GUNLUK BR
DEGER

NET DONUS
TUTARI

TOPLAM DEGER

GRUP
(%)

TOPLAM TOPLAM

(FPD

(FTD

GORE) GORE)

HISSE SENETLERI

Hisse Tiirk

AEFES TL ANADOLU

EFES
BIRACILIK
VE MALT

SANAYiII

AS.
AKBANK

TAS.
AKBANK

T.AS.
AKCANSA
CIMENTO

SANAYI VE
TICARET
AS.
TL ANADOLU
HAYAT
EMEKLILIK
AS.
TL BALSU
GIDA
SANAYI VE
TICARET
AS
TL EREGLI
DEMIR VE
CELIK
FABRIKALA
RITA.S

FORD

OTOMOTIV
SANAYI
AS.
GARANTI
BANKASI

AKBNK TL

AKBNK TL

AKCNS TL

ANHYT

BALSU

EREGL

FROTO TL

GARAN TL

TRAAEFES91A9

TRAAKBNK91N6
TRAAKBNK91N6

TRAAKCNS91F3

TRAANHYT9103

TREBALS00022

TRAEREGL91G3

TRAOTOSN91H6

TRAGARAN91N1

3.000.000,00 19,609858 30/06/25 80100511

1.400.000,00 53,441354 20/06/25 80100511

-400.000,00 53,441354 27/06/25 80100511

850.000,00 154,839072 16/06/25 80100511

600.000,00  106,151656 22/05/25 80100511

4.500.000,00 17,624889 30/06/25 80100511

3.500.000,00 26,452606 24/06/25 80100517

450.000,00 84,759555 25/06/25 80100517

550.000,00  115,165352 10/06/25 80100517

14,970000

68,200000
68,200000

132,800000

79,300000

20,360000

26,660000

89,250000

135,000000

44.910.000,00

95.480.000,00
-27.280.000,00

112.880.000,00

47.580.000,00

91.620.000,00

93.310.000,00

40.162.500,00

74.250.000,00

2,28

4,65

4,73

2,10

4,46
1,27

5,27

2,22

4,28

4,35

1,87

3,47

2,15

4,57
-1,31

5,40

2,28

4,39

4,47

1,92

3,55



HKR-HSBC PY$ KZ HSSE SND SRT (TL) FN (HSSE YGN FN)

Haziran-2025
R VADEYE NOMINAL  FAIZ - SATIN ic ; BORSA - - TOPLAM TOPLAM
MENKUL KIYMET %?,\Ys'f 'ESQS,SI' TY’-(S\FI{:;Ei KALAN  ISIN KODU FAiZ ODEME NOMINAL DEGER BIE:Q(AA/:I\'II_IS ALIS  ISKONTO REF’?UTTEA"F’QNAT SOZLESM NETTU%SIL@ GUDNELé’gRBR TOPLAM DEGER G("f/U)P (FPD  (FTD
GUN ORANI  SAYISI TARIHI  ORANI (%) ENO °) GORE) GORE)
GLRMK TL Acéﬂlesfmak, TREGLRMO00010 620.000,00  146,562638 26/06/25 80100517 134,300000 83.266.000,00 422 389 399
gir Sanayi
Ingaat ve
Taahhit
AS.
GWIND TL G\;*V'I-IG\EA TREGWIN00014 0,44 19,272727 29/08/23 80100513 22,620000 9,95 0,00 0,00 0,00
ENERJI
AS.
ISCTR TL BAL-}'SW TRAISCTR91N2 6.000.000,69 11,969250 10/06/25 80100517 13,350000 80.100.009,21 406 374 3,83
AS.
ISCTR TL BAL-}'SW TRAISCTR91N2 4.000.000,00 12,172979 30/06/25 80100517 13,350000 53.400.000,00 2,71 249 256
AS.
MPARK TL SL\\A(!B:II._IK TREMLPC00021 420.000,00  345,866833 09/01/25 80100511 341,500000 143.430.000,00 728 669 687
HiZMETLE
Ri AS
OYAKC TL ci?ﬂéﬂ'(ro TRAMRDIN91F2 4.000.000,80 17,731688 09/04/25 80100511 21,740000 86.960.017,39 4.41 406 4,16
FABRIKALA
RIAS.
PGSUS TL PEHG:VSAUS TREPEGS00016 1.249.999,95  217,668651 02/06/25 80100511 257,000000  321.249.987,15 16,30 14,99 15,38
TASIMACILI
GIAS.
TCELL TL TEE}F%%L TRATCELL91M1 1.000.000,00 91,616852 30/06/25 80100511 96,150000 96.150.000,00 488 449 460
HiZMETLE
RIAS.
THYAO TL L;’@i TRATHYAO91M5 400.000,00  286,375140 26/06/25 80100511 283,500000 113.400.000,00 575 529 543
YOLLARI
A.O.
TOASO TL TT%FRAE TRATOASO91H3 529.055,00  196,949067 24/06/25 80100511 196,200000 103.800.591,00 527 484 497
OTOMOBIL
FABRIKASI
AS.
TTKOM TL TEITIlEJKROKMU TRETTLK00013 2.000.000,00 44,505044 11/06/25 80100511 58,850000 117.700.000,00 597 549 564
NIKASYON
AS.
TURSG TL ;UG%KF'}EA TRAGUSGR9103 20.000.001,56 5,236850 11/06/25 80100511 8,350000 167.000.013,03 8,47 7,79 8,00
YKBNK TL Ylé\FféI\D/iE TRAYKBNK91N6 1.000.000,00 25,663148 30/04/25 80100511 31,700000 31.700.000,00 1,61 1,48 1,52
BANKASI
AS.
GRUP TOPLAMI 55.669.058,44 1.971.069.127,73 100,00 91,99 94,37
GRUP TOPLAMI 55.669.058,44 1.971.069.127,73 100,00 91,99 94,37
TPP
TPP 01/07/25 0 47,80 8.644.305,68  47,800000 30/06/25 189335  8.644.305,68 47,800000 8.644.30568 1574 040 0,41
TPP 01/07/25 0 47,80 11.381.886,10 47,800000 30/06/25 189336  11.381.886,10 47,800000 11.381.886,10 20,72 053 0,54
TPP 01/07/25 0 47,80 4.856.351,51 47,800000 30/06/25 189339  4.856.351,51 47,800000 4.856.351,51 884 023 023
TPP 01/07/25 0 47,80 10.013.095,89  47,800000 30/06/25 189337  10.013.095,89 47,800000 10.013.095,89 1823 047 048
TPP 01/07/25 0 47,80 20.026.191,78  47,800000 30/06/25 189334  20.026.191,78 47,800000 20.026.191,78 36,47 093 0,96
GRUP TOPLAMI 54.921.830,96 54.921.830,96 100,00 2,56 2,62
GRUP TOPLAMI 54.921.830,96 54.921.830,96 100,00 2,56 2,62
TUREV
Futures
Uzun
F_AKBNKO0725 TL TRVXIST04XI5 15.000,00 64,200000 30/06/25 80105125 70,490000 105.735.000,00 000 000 0,00
F_GARANO0725 TL TRVXIST04Y35 6.000,00  127,000000 30/06/25 80105125 139,700000 83.820.000,00 000 000 0,00
F_ISCTR0725 TL TRVXIST04Y84 40.000,00 12,570000 30/06/25 80105125 13,790000 55.160.000,00 000 000 0,00
F_YKBNKO0725 TL TRVXISTO4YJ1 50.000,00 29,760000 30/06/25 80105125 32,730000 163.650.000,00 0,00 0,00 0,00
GRUP TOPLAMI 111.000,00 408.365.000,00 0,00 0,00 0,00
GRUP TOPLAMI 111.000,00 408.365.000,00 0,00 0,00 0,00
VIOP Nakit Teminati
VIOP Nakit Teminati 116.875.296,12 116.875.296,12 100,00 545
GRUP TOPLAMI 116.875.296,12 116.875.296,12 100,00 545
GRUP TOPLAMI 116.875.296,12 116.875.296,12 100,00 5,45
FON PORTFOY DEGERI 2.142.866.254,81 100,00
IV-FON TOPLAM DEGERI TABLOSU
ACIKLAMA TUTAR ORAN%
A-)FON PORTFOY DEGERI 2.142.866.254,81 102,59 %
B-)HAZIR DEGERLER 25.256,15 0,00 %
C-)ALACAKLAR 24.216.950,50 1,16 %
D-)DiGER VARLIKLAR 0,00 0,00 %
E-)BORCLAR -78.419.742,27 -3,75 %
F-)IHTIYAT 0,00 0,00 %
G-)VERGI 0,00 0,00 %
FON TOPLAM DEGERI 2.088.688.719,19 100,00 %
V-AY i(}iNDE YAPILAN GIDERLER
ACIKLAMA TUTAR ORAN%
Fon Yonetim Ucreti 4.621.594,93 0,2213 %
Mevzuat Geregi Yapilmasi Zorunlu Tescil 870,00 0,0000 %

ve llan Giderleri



HKR-HSBC PYS KZ HSSE SND SRT (TL) FN (HSSE YGN FN)
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V-AY IGINDE YAPILAN GIDERLER

ACIKLAMA TUTAR ORAN%

Kayda Alma Ucreti 24.625,29 0,0012 %

Portfoydeki Varliklarin Saklanmasi 192.659,72 0,0092 %

Hizmetleri Icin Odenen Ucretler

Portféye Alimlarda ve portfoyden 294.289,49 0,0141 %

Satimlarda Odenen Komisyonlar

Fonun Mikellefi Oldugu Vergi Odemeleri 580,00 0,0000 %

Bagimsiz Denetim Kuruluslarina Odenen 7.150,00 0,0003 %

Denetim Ucreti

Varliklarin Nakde Cevrilmesi ve 1.371,57 0,0001 %

Transferinde Odenen Ucretler

Diger Harcamalar 195,33 0,0000 %

BiST KYD Ucreti 37.700,00 0,0018 %

Fon Hizmet Bedeli 4.640,00 0,0002 %
5.185.676,33 0,2482 %

VI-A-GEGEN AY iGINDE RUGHAN HAKKI KULLANIMI,BEDELSIZ HiSSE SENEDi ALIMI, TEMMETTU VE ANAPARA TAHSILATINA iLiSKIN ACIKLAMALAR

Sirketin Unvani islem Tipi BDL-BDZ Tarihi Nominal Degeri TUTAR

TURSG Bede'/izl rSmequmaye 11/06/25 10.000.000,78 52.368.503,93
AEFES Bede'ASZI rSIrtra]rlmaye 30/06/25 2.700.000,00 52.946.616,53
THYAO Temmettii 18/06/25 688.405,78 688.405,78
TCELL Temmettii 24/06/25 2.727.272,70 2.727.272,70

B-Gegen Ay iginde Yatirim Fonlarina iliskin Mevzuatta Meydana Gelen Degisme ve Hukuki ihtilaflarla ilgili Agiklamalar



